a seu nell’interlinea su michi nomine depennato    b ecclesie nell’interlinea    c sine

nell’interlinea su cum depennato    d dicte nell’interlinea    e segue depennato dictum    f sive

ripetuto    g così    h manca qualcosa.

71

1310 maggio 25, in domo heredum quondam Manuelis Iacharie

Violante del fu Galvano Vento rilascia procura a Ruffino di Alessandria e
a Filippino di Alessandria, abitante di Acqui, per rappresentarla davanti a
Odone, vescovo di Acqui, nella causa matrimoniale con Giacomino del fu
Pietro Taphori di Ovada della diocesi di Acqui, senza revocare la precedente
procura a prete Rollando.

Nel margine esterno « Factum ».

Procuratio Violant
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In nomine Domini amen. Ego Violant, filia quondam Galvani Venti si-
ve Guetii, olim civis Ianue, facio, constituo et ordino meos certos nuntios
et procuratores speciales Ruffinum de Alexandria, habitatorem Ianue, et
Phylippinum de Alexandria, habitatorem civitatis Aquensis, absentes tan-
quam presentes, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior
condictio occupantis et quod unus inceperit alter possit prosequi et finire,
ad se et ipsorum quemlibet presentandum et comparendum pro me et meo
nomine coram venerabili patre domino O(ddone), Dei gratia Aquensi epi-
scopo, et ab eo petendum semel, bis et tertio et recipiendum apostolos sive
litteras dimissorias super appellationem interpositam coram ipso domino
episcopo per presbiterum Rollandum, procuratorem meum, in questione
matrimoniali que vertitur inter me sive dictum presbiterum Rollandum, pro-
curatorem meum, ex una parte, et Iacobinum, filium quondam Petri Tapho-
ri de Uvada Aquensis diocesis sive Castellum de Bergundio, eius procurato-
rem, ex altera, et ad opponendum et contradicendum in predictis et quolibet
predictorum, si fuerit oportunum, et ad omnia et singula faciendum, procu-
randum et exercendum in predictis et circa predicta et quodlibet predicto-
rum que per veros et legitimos procuratores meos seu eorum alterum seu
nuntios speciales fieri possunt et exerceri et que egomet facere possem, si
presens essem, dans et concedens dictis procuratoribus a meis et ipsorum
alteri plenam et liberam potestatem, generalem administrationem et speciale
mandatum in predictis, circa predicta et quodlibet predictorum nec non
promittens tibi notario infrascripto, tanquam publice persone stipulanti et
recipienti nomine et vice cuius et quorum interest, intererit seu interesse
poterit, habere et tenere omni tempore ratum, gratum et firmum quicquid
per dictos procuratores b meos seu eorum alterum factum fuerit et procura-
tum in predictis et quolibet predictorum et nunquam in aliquo contrafacere
vel venire sub ypotecha et obligatione bonorum meorum, non revocando
etiam propter hoc in aliquo dictum presbiterum Rollandum, procuratorem
meum, sed eam c ratificando et approbando in omnibus et singulis que pro
me et meo nomine procuravit et in futurum procurabit. Actum Ianue, in
domo heredum quondam Manuelis Iacharie d, qua habitat dicta Violant, an-
no dominice nativitatis millesimo CCC°X°, inditione VIIIa, die XXII maii,
post tertiam et ante nonam, presentibus testibus magistro Thoma de Mo-
nelia scriptore et Thoma e, executore domini archiepiscopi Ianuensis.